www.dre.pt

N.º 167 27 de agosto de 2020 Pág. 300

Diário da República, 2.ª série PARTE H

 MUNICÍPIO DE OEIRAS

Aviso n.º 12515/2020

Sumário: Procedimento concursal com vista à constituição de reserva de recrutamento em regime
de contrato de trabalho em funções públicas por tempo indeterminado para técnico
superior na área de segurança no trabalho.

Procedimento concursal com vista à constituição de reserva de recrutamento
em regime de contrato de trabalho em funções públicas

por tempo indeterminado para Técnico Superior na Área de Segurança no Trabalho

Nos termos do disposto no n.º 5 do artigo 28.º, da Portaria n.º 125-A/2019, de 30 de abril,
torna-se público que foi homologada por meu despacho de 03 de agosto de 2020, a Lista Unitária
de Ordenação Final dos candidatos admitidos ao Procedimento Concursal, com vista à constituição
e reserva de recrutamento na modalidade de contrato de trabalho em funções públicas por tempo
indeterminado, para Técnico Superior, na área de Segurança no Trabalho, publicado através do
Aviso/Extrato n.º 15207/2019, no Diário da República, 2.ª série, n.º 87, de 30 de setembro de 2019.
A Lista Unitária de Ordenação Final encontra-se disponível para consulta no sítio da Internet do
Município de Oeiras (www.cm-oeiras.pt) e afixada na Divisão de Gestão de Pessoas, sita na Rua
7 de junho de 1759, em Oeiras.

3 de agosto de 2020. — O Presidente, Isaltino Morais.

313471559